
UCHWAŁA NR XIX/164/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi 
grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/154/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:"Udziela się 
z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie zł: jeden milion 00/100) 
w formie dotacji celowej powiatowi grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1810B ul. Fabryczna w Grajewie - etap I”". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: B9F23067-8F56-4B6B-A407-ADE08AF6DA58. Podpisany Strona 1




